２０１８年４月３日

お客様各位

ＰＳジャパン株式会社

                              業 務 部

ゴールデンウィーク期間中のご注文について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の物流業務について、下記の通りお知らせ致し

ます。宜しくお願い致します。

                                  敬具

記

１．ゴールデンウィーク期間中のご注文について

５月８日（火）納期分までのご注文は、

４月２３日（月）午後３時までにお願い致します。

基本的には、カレンダー通りの納品が可能です。

ただし、休みの前後は貨物が込み合うことが予想され、出荷部場により 5/1(火)，

5/2(水)が休業となりますので、前広にご注文を下さいますようにお願い申し上げ

ます。

２．弊社の受注業務

    カレンダー通りです。5/1(火)，5/2(水)は通常通り営業します。

＊不明な点につきましては、個別に弊社各担当宛にお問合せ下さい。

                                 以上